2.038 Natierka syrova labuznicka

Receptira

Potravina

Syr smotanovy termizovany
syr plesiiovy

syr tvrdy

maslo

mlieko

cibul’a
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Hruba
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Vekova skupina

B
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Hmotnost’ v kg, 1, ks
Hruba  Cista

Cista
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Hruba
0,70
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0,30
0,30

100 porcii

A

Cista
0,70
0,60
0,60
1,70
0,30
0.25

40,0

Maslo vymieSame s médkkym syrom a mliekom. Pridame ocistenti najemno posekanu cibulu,

nastrihany plestiovy syr, nastrihany tvrdy syr a vyS§lahdme do peny.
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A 418 100
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Vitamin C
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